— 1 —

鲁高教函〔2026〕3 号

高教学会各会员单位、各高校、各科研机构：

根据《山东省高等教育学会高等教育研究专项课题管

理办法》和《关于做好“数智时代本科高校理工类学科基

础课程建设与教学改革”专项课题立项建设申报工作的通

知》（2025 年 11 月 14 日）要求，山东省高等教育学会组织

了专项课题立项申报评审工作。经专家评审，确定立项 15

个重点项目、35 个一般项目，现将立项名单予以公布（详

见附件 1）。

附件 1.山东省高等教育学会“数智时代本科高校理工类学科基础课程建设

与教学改革”2025 年专项课题立项名单

山东省高等教育学会

2026 年 2 月 9 日

— 2 —

— 3 —